年  月  日

大船渡市長  殿

            設置者住所

               氏名

合併浄化槽処理水放流申請書

 別紙のとおり小型合併浄化槽の排水を放流したいので承諾願いた

く申請します。

記

１．放流場所・市道            線（側溝有り）

・河川名（水路）

２．処理能力          人槽

３．放水水質（ＢＯＤ）     ｍｇ/ﾘｯﾄﾙ

４．放水流量          ㎥/日

５．保守点検、契約   有 無 予定（業者名      ）

６．添付書類